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Måndag 16 februariMåndag 16 februariMåndag 16 februariMåndag 16 februari    
På förmiddagen går vi in i idrottshallen och har aktiviteter. Vi kommer att ha olika 
stationsövningar där det handlar om skickligheten att pricka sitt eget resultat!  
Vi börjar ca 9:00 och håller på fram till lunchen 11:00. De barn som är bokade att 
komma senare än nio är givetvis välkomna att komma tidigare för att vara med på 
aktiviteterna. Barnen behöver inte ha med sig ombyteskläder, men ett par inneskor 
kan starkt rekommenderas. Fina priser i potten! 
 
 
Tisdag 17 februariTisdag 17 februariTisdag 17 februariTisdag 17 februari    
Idag har vi tema ”vintersport” på programmet. Vi kommer att vara ute under 
förmiddagen och uppmärksamma att det nu i vintertid hålls diverse olika 
världsmästerskap i vintersport. Vi kommer att hitta på våra egna vintergrenar och 
genomföra dessa utomhus. 
Viktigt att ALLA har med sig bra kläder för att kunna vara utomhus. Vi börjar ca 
9:00 och håller på fram till lunchen 11:00. De barn som är bokade att komma 
senare än nio är givetvis välkomna att komma tidigare för att vara med på 
aktiviteterna. 
 
 
Onsdag 18 februariOnsdag 18 februariOnsdag 18 februariOnsdag 18 februari    
Idag ska vi åka till ishallen i Landskrona. Vi har hyrt buss som går från skolan 
8.30. Samling på fritids senast 8.15. Det är oerhört viktigt att alla är i tid eftersom 
bussen inte kan vänta. 
Vi tar med oss mat från matsalen som vi grillar i parken. 
Ishallen öppnar inte förrän 11:00. Tiden fram till öppnandet tillbringar vi i 
Karlslundsparken där vi äter vår mat, leker och tittar på djuren.  
Vi är tillbaka på fritids igen ca 15:00. 
  
Medtag: 
 • En liten matsäck. Vi kommer att fika i ishallen under eftermiddagen. 
 • Tänk på kläder efter väder. Vi kommer att vara ute en hel del. 
 • Skridskor+hjälm+vantar. Vi har en del par skridskor och hjälmar att låna ut för 
er som inte kan ordna egna. Först till kvarn gäller. Hjälm och vantar är 
obligatoriskt för alla som befinner sig på isen. 
 



    
Torsdag 19 februariTorsdag 19 februariTorsdag 19 februariTorsdag 19 februari    
Idag är vi hemma på fritids och har valfria aktiviteter. Vi kommer att koppla in 
vårt playstation och använda det till att sjunga sing-star, dansa dansmatta eller 
spela eye-toy.  
De barn som vill får vara med och baka semlebullar som vi sen ska äta till 
mellanmål på fetisdagen. 
 
 
Fredag 20 februariFredag 20 februariFredag 20 februariFredag 20 februari    
Idag har vi hyrt badet i Billesholm. Vi har tillgång till badet mellan 8:30-11.00. Vi 
åker från fritids ca 8:00. För att hinna med och för att slippa stressa kommer vi 
att äta lunch i matsalen klockan 12:00.  
Vi vet i skrivande stund inte om vi kommer att köra bil eller hyra en buss för att 
frakta oss fram och tillbaka till badet. 
Vi kommer att vara ensamma på badet och har således tillgång till alla lekredskap. 
Om det är någon som inte vill med och bada vill vi att ni meddelar oss detta så vi 
kan avsätta en personal som stannar hemma.   
 
På eftermiddagen avslutar vi sportlovet med att titta på en film på storbilds-tv! 
 
Medtag: 
• Badkläder och handduk 
• 10:- till inträdet 
• Egna armpuffar för de som vill ha med det (finns att låna på badet) 
 
Precis som vanligt bifogar vi en talong att fylla i om ert/era barns simkunnighet. Se 
sista sidan. Har ni lämnat in en talong för simkunnigheten för fredagsbaden rättar 
vi oss efter den. Om barnens simkunnighet har ändrats sen den talongen lämnades 
in är det viktigt att ni lämnar in den nya talongen. Om ingen talongen är ifylld och 
inlämnad så får bara barnen vara på det grunda. 
    

Har ni några frågor som rör aktiviteterna är det bara att kontakta oss!Har ni några frågor som rör aktiviteterna är det bara att kontakta oss!Har ni några frågor som rör aktiviteterna är det bara att kontakta oss!Har ni några frågor som rör aktiviteterna är det bara att kontakta oss!    
    

 

Med vänliga hälsningar 
Fritidshemspersonalen 

 



Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till 
telefonnumret till samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det 
numret ni brukar ringa.  
 Munin 853 91 (telefonsvarare) 
 Hugin 853 85 
 Ask 853 77 
 Fritidsklubben 853 64 
På alla utflykter har vi med oss mobiltelefonen. Numret till den är 070-9993944 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer 
de dagar de är bokade. 
 
Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och på bloggen för att titta på  

bilder och läsa om samtliga utflykter och aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritiwww.ekebyfritiwww.ekebyfritiwww.ekebyfritids.seds.seds.seds.se    
http://vardagsbloggen.ekebyfritids.sehttp://vardagsbloggen.ekebyfritids.sehttp://vardagsbloggen.ekebyfritids.sehttp://vardagsbloggen.ekebyfritids.se    

 
� -------------------------------------------------------------------------------- 
Enligt simhallens regler om att få lov att bada i den djupa delen krävs det att 
barnen kan simma 100 meter. Vi vill att ni föräldrar fyller i om ert barn kan simma 
100 meter eller mer OCH har er tillåtelse att bada i den djupa delen. 
 

� Mitt barn kan simma 100 meter och får vara i den djupa delen 
 

� Mitt barn kan inte simma 100 meter och får därför inte vara i den djupa delen 
 
Är lÄr lÄr lÄr lappen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (20 februari) får barnen appen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (20 februari) får barnen appen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (20 februari) får barnen appen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (20 februari) får barnen 
endast vara i den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.endast vara i den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.endast vara i den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.endast vara i den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.    
    
Har ni lämnat in en badtalong för våra fredagsbad så rättar vi oss efter den. Då Har ni lämnat in en badtalong för våra fredagsbad så rättar vi oss efter den. Då Har ni lämnat in en badtalong för våra fredagsbad så rättar vi oss efter den. Då Har ni lämnat in en badtalong för våra fredagsbad så rättar vi oss efter den. Då 
behöver ni inte lämna ibehöver ni inte lämna ibehöver ni inte lämna ibehöver ni inte lämna in talongen!n talongen!n talongen!n talongen!    
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